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KEVÄTTÄ ILMASSA!
Tervehdys teille kaikille työmme tukijat ja esirukoilijat! Kirjoittelemme 
tämänkertaista uutiskirjettämme varsin kesäisessä ilmanalassa, luvassa 
on tänäänkin lämmin päivä, plus 25! Tavanomaisempaa lämpimämpi sää 
on saanut aikaan sen, että kaupungin väki on ulkona liikkeellä 
nauttimassa auringosta ja lämmöstä, jota talvikauden jälkeen osataan 
taas arvostaa. Tosin, meidän mielestä talvi täällä on ollut tänä vuonna 
hyvin leuto, lunta taisi tulla ihan parina päivänä vain  ja sekin suli heti 
pois. 

Puissa on jo raikkaan vihreät lehdet ja kukista tulppaanit ovat nyt 
parhaimmillaan! Tämä kevätaika on mielestämme parasta aikaa, kun 
luonto herää ja kaikki on niin vihreää. Loppukesästä kuumuus ja kuivuus 
vie vihreyden mennessään.  

On mahdottomuus kertoa teille ihan kaikki se, mitä kuukauden aikana on 
tapahtunut, joten otamme esille tässä kirjeessä ne TÄRKEIMMÄT 
tapahtumat!  



BOSNIAN MATKALLA 
ELETTYÄ JA KOETTUA 

Maaliskuun ensimmäisellä viikolla olimme käymässä Bosniassa, Tuzlassa. 
Tuzlassahan me silloin aiemmin asuimme viisi vuotta ja siksi siellä käynti on 
erityisen tärkeää meille. Tapaamme ystäviämme ja työtovereitamme siellä. 
Tällä kertaa matkan tarkoituksena oli tavata yhtä Fidan ex-kummilasta, 
Dzemilaa, ja käydä Poljicen romanikylässä tapaamassa kyläpäällikköä Suljoa
ja hänen perhettään. Tietysti myös autoimme seurakunnassa olemalla 
mukana nuortenillassa ja aamutilaisuudessa, jossa Jannella oli 
saarnavastuu. Dzemilasta tässä vain lyhyesti, koska hänestä on tulossa 
tarina kirjaprojektiin, jota puuhailemme yhdessä romanilähetystyön 
toimijoiden kanssa. Dzemila oli lapsena kummilapsiohjelmassa ja nyt 
haastattelimme häntä ja kysyimme, mitä kummilapsena oleminen silloin 
tarkoitti hänen elämässään ja mitä hän siitä nyt ajattelee. Hänellä on oma 
perhe nyt, kolme lasta ja neljäs tulossa. Meillä oli erittäin hyvä keskustelu ja 
suurin asia, mitä hän sanoi, oli se, että usko Jumalaan on säilynyt kaikkien 
näiden vuosien ajan ja siitä hän ei tule koskaan luopumaan! Miten valtavaa! 
Työ, jota silloin vuosia sitten teimme, ei ole ollut turhaa! 



POLJICE
Vierailimme Suljon ja hänen vaimonsa Jasminan luona Poljicen kylässä. He 
ottivat meidät ystävällisesti vastaan. Olemme rakentaneet ystävyyssuhdetta 
heidän kanssaan nyt näiden parin vuoden ajan ja koemme, että se kantaa jo 
hedelmää. He eivät vielä ole uskossa, mutta selkeästi kiinnostuneita ja 
avoimia hengellisille asioille. 

Heidän uskonnollinen taustansa on islamissa, mutta eivät ole sitä 
harjoittaneet kovinkaan säntillisesti. Saamme joka kerta rukoilla heidän 
kanssaan ja koemme, että luottamuksen syntyminen meidän kanssa on 
myös tekijä, joka tuo heitä lähemmäksi Jeesusta. Samoin Elvira ja Eldina, 
jotka siellä säännöllisesti työtä tekevät, ovat kokeneet samaa. Tällä 
hetkellä Eldina saa pitää Suljon ja Jasminan kodissa kylän naisille 
alfakurssia! Pikkuhiljaa sydämet avautuu evankeliumille. Teette hyvin, jos 
erityisesti tätä kylää muistatte rukouksin! Yksi rukousaiheemme on myös 
se, että löytyisi rahoitus kokoontumispaikan hankkimiseen! 



ONGELMAT POLJICEN KYLÄSSÄ: METALLIROMUA JOKA PAIKKA 
TÄYNNÄ, KAATOPAIKKA KYLÄN LAIDALLA, PUHDASTA VETTÄ EI 

OLE!



BUDAPESTIN 
KONFERENSSI

Annella oli mahdollisuus osallistua Member Care konferenssiin, 
joka pidettiin Budapestissa neljän päivän ajan. Aiheita oli 
useita, mutta pääosin teemana oli keskinäisen kunnioituksen, 
ymmärryksen ja tiedon jakaminen sukupolvien, kulttuurien ja 
sukupuolten välillä. Konferenssiin osallistujat olivat suurelta 
osin erimaalaisia lähetystyöntekijöitä, jotka työssään ovat 
keskittyneet organisaationsa jäsenhuoltoon, mentorointiin ja 
terapeuttiseen työhön. 

Aiheina oli mm. miten auttaa lähetystyöntekijöitä pitämään 
huolta itsestään ja perheistään, lähetystyöntekijöiden lasten 
hyvinvointi ( kolmannen kulttuurin lapset), auttajan hyvinvointi 
ja sen merkitys, jäsenhuollon kehittäminen 
lähetysorganisaatiossa, konfliktien selvittäminen kristillisestä 
näkökulmasta, jne. Myös keskustelut muiden lähettien kanssa, 
jotka samankaltaista työtä tekevät, olivat anniltaan hyviä. 



ILOINEN PERHETAPAHTUMA

Todellakin, meistä sitten on tullut 
isovanhempia! Pääsimme 
katsomaan pojanpoikaamme, 
Oivaa, Kaustiselle pääsiäisen 
aikana. Kaksiviikkoinen Jumalan 
luoma pieni ihmisenalku kyllä vei 
mummun ja vaarin sydämet heti 
ensikohtaamisessa! Tämän 
parempaa oloa ei voi olla! Olemme 
kiitollisia Taivaan Isälle tästä 
lahjasta! 



RUKOUSAIHEEMME:

Tärkeä, maailmanlaajuinen romanikonferenssi 9-12.4  
Albanian Durresissa. Osallistujia, yli 300, tulee kymmenistä 
eri maista ja tavoitteena on yhteistyön lisääntyminen ja 
uusien verkostojen syntyminen maailmanlaajuisesti 
romanityössä. Myös työntekijöiden varustaminen on 
keskiössä työpajojen muodossa. 

Olemme vastuussa mm. ihmiskaupan vastaisen työn 
kanavassa ja lasten ohjelman pitämisessä. Janne on ollut 
suuressa roolissa tapahtuman järjestelyssä. Konferenssin 
järjestää Roma Networks, jonka johtoryhmässä Janne on 
ollut sen perustamisesta lähtien  eli kymmenen vuotta. 
Muistetaan erityisesti nyt tätä tapahtumaa rukouksin! 



RUKOUSAIHEET:
- Bulgarian matka 22.-25.4 
- terveyden puolesta
- muutama tulevaisuuteen liittyvä asia, josta ei vielä voida mainita, että 
Jumalan käsi olisi ohjaamassa asioita siihen suuntaan minne HÄN 
TAHTOO!
- rukousaiheena Dardan kylä ja seurakunta, nyt ollut tavanomaista 
enemmän liikkeellä harhaoppia (jehovat)  ja muutamia seurakunnastakin 
mennyt mukaan, rukoillaan, että eksytys menettäisi voimansa heidän 
kohdallaan.
- kohta muslimien ramadan, paastokuukausi, loppuu. Rukoillaan 
erityisesti Bosnian muslimien puolesta, jotka nyt etsii paaston ja 
rukouksien avulla Allahia, että sen sijaan löytäisivätkin unissa ja näyissä 
Jeesuksen! 
- Suljon ja Jasminan uskoontulon puolesta ( tulevat konferenssiin) ja 
Poljicen kerhotilan löytyminen 



KIITÄMME:
- kiitämme mahdollisuudesta päästä näkemään 
lapsenlapsemme ja kiitämme Taivaan Isää siitä, että 
hän on terve ja pikkuperheellä on kaikki hyvin!

- Kiitämme varjeluksesta maanteillä ja ilmassa!

- Kiitämme taloudellista tuesta ja esirukouksista!

Olkaa siunattuja ja yhteinen työmme jatkukoon 
Jumalan antamassa voimassa!

t. Anne ja Janne 


